
ZARZĄDZENIE NR 929/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 listopada 2015r.

zmieniające  Zarządzenie  nr  275/2014  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  31.03.2014r. 
w  sprawie  ustalenia  regulaminu  wydawania  i  użytkowania  karty  pn.  Wałbrzyska  Karta 
Rodzina  3  Plus,  wzoru  karty,  wzoru  wniosku  o  wydanie/przedłużenie  karty  oraz  wzoru 
porozumienia z Partnerem Programu Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus 

na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r., poz.1515) oraz § 8 uchwały Nr LIX/602/14 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
27.03.2014r.  W sprawie  przyjęcia  Programu  Wałbrzyska  Karta  Rodzina  3  Plus,  zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 275/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania karty pn. Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus, wzoru 
karty,  wzoru  wniosku  o  wydanie/przedłużenie  karty  oraz  wzoru  porozumienia  z  Partnerem 
Programu Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus  wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


